157 1427 aprilie 6 (in dominica Iudica) , Cimpulung.

<Sigismund, regele Ungariei, r5splate§te faptele de vitejie ale lui loan,
fiul lui Nicolae de Kallo, care a participat sub steagul lui loan de Mar6th,
banul de Mae'va, de partea lui Dan al II-lea, in lupta acestuia cu Radu Praz-
naglava:>1

meritis et actibus virtuosis fidelis nostri Johannis, filii Nicolai, filii
Leuke de Kalo, quibus ipse, sub banderio fidelis nostri dilecti, magnifici
viri Joannis de Maroth, alias bani Machoviensis, domini sui, in partibus nos-
tris Transalpinis, unacum eodem domino suo, contra perifidiae alumnos,
puta Turcas, crucis Christi et totius orthodoxae fidei dirissimos persequuto-
res 2, nostrum infidelem Radul, Prazna Glava 2 cognominatum, in vaivoda-
tum ipsarum partium Transalpinarum, in nostrae maiestatis despectum, prae-
ficere, fidelem vero nostrae celsitudinis sincerae dilectum, spectabilem et
magnificum virum Daan, dictarum partium nostrarum Transalpinarum vai-
vodam, per nos constitutum, dominio earundem privare et de eisdem exclu-
dere machinabantur, se plerisque vicibus fortuitis casibus viriliter exponendo
et imminentibus periculis submittendo, totis nisibus, nobis nostroque sacro
diademati regio adeo studuit complacere, seque gratum reddere valde et
acceptum ; ut ipsius Joannis bani ingeniosae sagacitatis, pervigili diligentia
et actus strenui dictique Joannis et aliorum familiarium eiusdem Joannis
bani obsequiosa opera principaliter, recuperandi dictas partes nostras Transal-
pinas et a dictorum Radul et Turcarum hostilibus incursibus tutandi viam
specialiter praebuerunt ; per huiusmodique laudabiliter servitiorum opera
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et ex aliis ingeniosis et virtuosis actibus ipsius Joannis bani et dictorum fami-
liarium suorum, nobis abinde versus partes nostras Transalpinas redeuntibus,
ipsoque Joanne bano et praedicto Johanne caeterisque familiaribus et genti-
bus suis, more exercituantium, in eisdem partibus nostris Transalpinis, de
speciali maiestatis nostrae mandato, remanentibus, predictisque Radul Prazna
Glava et Turcis abinde aufugatis, praedictus Daan vaivoda, in dominium
huius sui vaivodatus, votive extitit restitutus. Plurimi etiam ex incolis ipsarum
partium nostrarum Transalpinarum, puta Valachi, qui partem ipsius Radul
Praznaglava et ipsorum Turcarum fovendo, a verae fidelitatis tramite
aberrando declinarunt, huiusmodi eorum erroneis processibus dereclitis ad
debitae fidelitatis nobis et sacro nostro regio diademati observandae constan-
tiam redire sunt coacti.